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	行政处罚实施数量（宗）

	警告
	罚款
	没收违法
所得、没收
非法财物
	暂扣许可证、执照
	责令停产停业
	吊销许可证、执照
	行政
拘留
	其他行政处罚
	合计（宗）
	罚没金额（万元）
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	从轻行政处罚
	不予行政处罚
	减轻行政处罚

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	宗
	金额
	宗
	金额
	宗
	金额

	7794
	58600
	8
	65
	5
	40
	79
	23
	66614
	944.3511
	7831
	5.4439
	15
	2.05
	2
	10


 








